REQUERIMENTO Nº _____/2022

“VOTOS DE APLAUSO”

   Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as

formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na

ata de nossos trabalhos “Votos de Aplauso”, a BIDINGA DO ACORDEON, pela

brilhante apresentação no Programa do Ratinho (SBT)

Sala das Sessões, 03 de maio de 2022

FLÁVIO HUMBERTO PONTES DA SILVA
- Vereador Autor –

JUSTIFICATIVA

Bidinga do Acordeon , tem representado nossa terra pelo país afora e desta vez,

participou brilhantemente a nível nacional, no SBT no Programa do Ratinho,

elevando o nome de  Santa Cruz do Capibaribe para todo o Brasil.

		2022-05-03T07:46:43-0300
	FLAVIO HUMBERTO PONTES DA SILVA:50110004434